Приложение № 1
к приказу Минфина России
от 31.12.2008 № 154н

 

 

КНИГА
учета доходов и расходов организаций и индивидуальных предпринимателей,
 применяющих упрощенную систему налогообложения
 

 

	 
	 
	Коды

	 
	 
	Форма по ОКУД
	 

	 
	 
	Дата (год, месяц, число)
	11
	01
	01

	на 20
	11
	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Налогоплательщик (наименование организации/фамилия,
имя, отчество индивидуального
	 
	 

	предпринимателя)
	ЗАО «Альфа» 
	 
	 

	 
	по ОКПО
	 

	 
	 

	Идентификационный номер налогоплательщика – организации/код причины постановки на учет в налоговом органе (ИНН/КПП)
	 

	7
	7
	0
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 
	 
	/
	7
	7
	0
	8
	0
	1
	0
	0
	1
	 
	 

	 
	 

	Идентификационный номер налогоплательщика - индивидуального
предпринимателя (ИНН)
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 

	Объект налогообложения
	Доходы, уменьшенные на величину расходов
	 

	 
	(наименование выбранного объекта налогообложения
	 

	 
	 

	в соответствии со статьей 346.14 Налогового кодекса Российской Федерации)
	 

	 
	 
	 

	Единица измерения: руб.
	 
	по ОКЕИ
	383

	 

	Адрес места нахождения организации
(места жительства индивидуального

	предпринимателя)
	125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20

	 

	Номера расчетных и иных счетов, открытых в учреждениях банков
	40702810400000000111

	 
	(номера расчетных и

	в АКБ «Надежный» 

	иных счетов и наименование соответствующих банков)

	 

	 



	 



	 




	Должностное лицо 
налогового органа
	 
	 
	 

	 
	(подпись, дата)
	 
	(расшифровка подписи)

	I. Доходы и расходы 

	Регистрация
	Сумма

	№
п/п
	Дата и номер первичного документа
	Содержание операции
	Доходы, учитываемые при исчислении налоговой базы
	Расходы, учитываемые при исчислении налоговой базы

	1
	2
	3
	4
	5

	…

	21
	Выписка банка от 01.03.2011
 

Агентский договор № 21 от 01.03.2011
	Поступила предоплата от ООО «Торговая фирма "Гермес"» по агентскому договору на оказание  услуг по разработке программного обеспечения (с учетом агентского вознаграждения)
	800 000 руб.
	 

	…
	…
	…
	…
	…

	Итого за I квартал
	…
	…

	…
	…
	…
	…
	…

	36
	Отчет агента от 25.04.2011
 

Агентский договор № 21 от 01.03.2011
	Скорректирован доход в полной сумме предоплаты, поступившей от ООО «Торговая фирма "Гермес"» 01.03.2011
	-800 000 руб. 
	 

	37
	Отчет агента от 25.04.2011
 

Агентский договор № 21 от 01.03.2011
	Агентское вознаграждение по договору от 01.03.2011 № 21 
	68 400 руб.
	 

	…

	Итого за I квартал
	…
	…

	Итого за полугодие
	...
	...


